

GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO HOSPITAL NACIONAL DANIEL ALCIDES CARRION "Decenio de las Personas con Discapacidad en el Perú" "Año de la unidad, la paz y el desarrollo"



PROGRAMA

PROGRAMA		
ETAPAS DEL PROCESO	FECHA	AREA RESPONSABLE
Publicación del Proceso para la Elección de los Representantes (Titular y Suplente) de los Servidores que conformarán el Comité de Planificación de la Capacitación del Hospital Nacional Daniel Alcides Carrión, en el periodo 2023 – 2025 Publicación y Difusión de la Convocatoria en la Página Institucional www.hndac.gob.pe ., y en las vitrinas informativas de la entidad.	17/ 03 /2023	Comité Electoral Oficina de Administración de Recursos Humanos Oficina de Estadística e Informática. Oficina de Imagen Instituciona
Presentación de solicitudes de los candidatos adjuntando los requisitos en la Unidad de Trámite Documentario, Av. Guardia Chalaca Nº 276 Bellavista-Callao, dirigido al Comité Electoral.	21/ 03 /2023 Hora: 8:30 a 13:00 horas	Comité Electoral
Evaluación de las solicitudes de los Candidatos	21/ 03 /2023	Comité Electoral
Publicación de los candidatos aptos en la Página Institucional <u>www.hndac.gob.pe.</u> , y en las vitrinas informativas de la entidad.	21/ 03 /2023	 Comité Electoral Oficina de Administración de Recursos Humanos Oficina de Estadística e Informática. Oficina de Imagen Instituciona
Presentación de Tachas o Reclamos en la Unidad de Trámite Documentario, Av. Guardia Chalaca Nº 276 Bellavista-Callao, dirigido al Comité Electoral.	22/ 03 /2023 Hora: 8:30 a 13:00 horas	Comité Electoral
Absolución de tachas o Reclamos.	22/ 03 /2023	Comité Electoral
Publicación Final de los candidatos aptos en la Página Institucional <u>www.hndac.gob.pe.</u> , y en las vitrinas informativas de la entidad.	23/ 03 /2023	 Comité Electoral Oficina de Administración de Recursos Humanos Oficina de Estadística e Informática. Oficina de Imagen Instituciona
VOTACIÓN de forma Presencial en el Hall Principal del HNDAC.	24/ 03 /2023 Hora: 8:30 a 15:00 horas	Comité Electoral
Publicación de los resultados del sufragio en la Página Institucional <u>www.hndac.gob.pe.</u> , y en las vitrinas informativas de la entidad.	25/ 03 /2023	 Comité Electoral Oficina de Administración de Recursos Humanos Oficina de Imagen Instituciona

COMITÉ ELECTORAL